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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 9 Masc., 50m Braza Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 38.18 279 19,00
2. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, Ander12 C.D. Fortuna 44.07 181 13,00
3. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 44.79 172 12,00
4. UGARTE EGAÑA, Ekhi 12 Atletico San Sebastian 45.82 161 11,00
5. ETXEBERRIA LOZANO, Unai 12 Ordizia K.E. 45.86 161 10,00
6. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 48.50 136 9,00
7. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 48.94 132 8,00

DSQ SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 42.93 -

13 años

1. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 39.21 257 16,00
2. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 42.54 201 14,00

14 años

1. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 35.90 335 9,00
2. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 35.93 334 8,00
3. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 37.29 299 7,00
4. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 39.09 260 4,00
5. AGREDA GARCIA, Joshi 10 Cn Easwim 40.71 230 3,00
6. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 40.82 228 2,00

15 años

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 32.68 445 19,00
2. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 33.34 419 16,00
3. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.66 407 14,00
4. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 34.36 382 13,00
5. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 34.65 373 12,00
6. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 34.70 371 11,00
7. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 35.81 338 10,00
8. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 37.32 298 6,00
9. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 38.71 267 5,00

Alevin

1. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 38.18 279 19,00
2. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 39.21 257 16,00
3. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 42.54 201 14,00
4. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, Ander12 C.D. Fortuna 44.07 181 13,00
5. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 44.79 172 12,00
6. UGARTE EGAÑA, Ekhi 12 Atletico San Sebastian 45.82 161 11,00
7. ETXEBERRIA LOZANO, Unai 12 Ordizia K.E. 45.86 161 10,00
8. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 48.50 136 9,00
9. GENUA RUIZ, Lukas Jose 12 C.D.N. Bidasoa XXI 48.94 132 8,00

DSQ SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 42.93 -
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Prueba 9, Masc., 50m Braza

Infantil

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 32.68 445 19,00
2. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 33.34 419 16,00
3. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.66 407 14,00
4. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 34.36 382 13,00
5. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 34.65 373 12,00
6. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 34.70 371 11,00
7. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 35.81 338 10,00
8. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 35.90 335 9,00
9. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 35.93 334 8,00

10. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 37.29 299 7,00
11. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 37.32 298 6,00
12. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 38.71 267 5,00
13. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 39.09 260 4,00
14. AGREDA GARCIA, Joshi 10 Cn Easwim 40.71 230 3,00
15. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 40.82 228 2,00


